Municipal de Saúde, conforme condições, especificações e quantitativos constantes no Termo de
Referência e seus anexos.
Empresa Vencedora:
MEGA POSTO CARIOCÃO LTDA, CNPJ Nº 12.301.888/0001-81, DESCONTO DE 1% (UM POR
CENTO) NO PREÇO MÉDIO DA TABELA DA ANP, SENDO O VALOR ESTIMADO DE R$
429.590,70 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E
SETENTA CENTAVOS).

DARCINOPOLIS, 28 DE JANEIRO DE 2026.
ANDERSON LUIS MORANDI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE
DECRETO N° 001/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por